
Szlakiem zamków krzyżackich 

W kwietniu uczniowie z klas 6-tych uczestniczyli w dwu-dniowej wycieczce szklakiem 

zamków krzyżackich w Gniewie. Był to wyjazd zorganizowany pod kątem zdobywania 

wiedzy historycznej oraz chociaż na chwilę przemieszczenia się w czasie do XI i XII wieku 

co umożliwiło Nam wzięcie udziału w żywej lekcji historii „Husaria chlubą oręża polskiego”. 

Osoby zainteresowane czynnie angażowały się w trakcie warsztatów rzemieślniczych mając 

przy tym okazję m.in. strzelać z łuku. Wieczorowa pora została urozmaicona nocnym 

spacerem po zamku z pochodniami a następnego dnia z samego rana wyruszyliśmy w drogę 

by zwiedzić mury Zamku w Malborku. 

Beata Kostańska 

Teresa Czech 

 

 



Konkurs na najlepszy i najoryginalniejszy komiks w języku angielskim 

W miesiącu kwietniu poznaliśmy wyniki konkursu na najlepszy 

i najoryginalniejszy komiks w języku angielskim, na podstawie treści wybranej 

bajki z dziecięcej literatury światowej. Wyróżnione zostały dwie prace. Pierwsza, 

Marysi Bekier z klasy 4a, która przygotowała dla nas komiks na podstawie baśni 

Hansa Christiana Andersena „The Princess and the Peas” (księżniczka na ziarnku 

grochu).  Natomiast druga, to praca Matyldy Kalińskiej z klasy 5c, wykonana na 

podstawie baśni braci Grimm „Musicals from Bremen” (Muzykanci z Bremen). 

Nasi uczniowie po raz kolejny udowodnili, że ich kreatywność i zdolności nie 

mają granic. Prace są wspaniałe, a przygotowanie ich wymagało cierpliwości i 

poświęcenia dużej ilości czasu.  

Serdecznie gratulujemy!!! 

Iwona Zgoda 

 

 

 



 

 

Dnia 03 kwietnia klasy 2c i 2e wzięły udział w warsztatach wielkanocnych. 

W czasie pobytu w Ośrodku Wypoczynkowym dzieci uczestniczyły 

w staropolskich obrzędach wielkanocnych. Zajęcia objęły prelekcje, pokazy 

i bezpośrednie uczestnictwo w przygotowaniu potraw i ozdób wielkanocnych. 

Zajęcia odbyły się w scenerii świątecznej. Dzieci otrzymały prezenty, które 

rozdał ZAJĄC WIELKANOCNY. Na koniec uczniowie mieli możliwość 

przespacerować się po terenie ośrodka i zobaczyć kucyki, świnie i króliki oraz 

kupić pamiątki w sklepiku ośrodka. 

Aneta Szymkowiak 

 

 



 

KIERMASZ WIELKANOCNY 

W dniach 03.04.2017 – 07.04.2017r. w naszej szkole odbył się Kiermasz 

Wielkanocny zorganizowany przez zespół wychowawców świetlicy. Do akcji 

przyłączyły się dzieci uczęszczające na świetlice oraz rodzice z dziećmi, którzy 

brali udział w warsztatach świątecznych. Dzieci chętnie pomagały w sprzedaży. 

Można będzie kupić ręcznie robione kartki świąteczne, witraże na okna, 

wielkanocne koszyczki i inne dekoracje świąteczne (kurczaczki, pisanki, baranki. 

Kiermasz upłynął w przedświątecznej i miłej atmosferze. Cały dochód ze 

sprzedaży zostanie przeznaczony na zakup pomocy dydaktycznych oraz gier 

planszowych do świetlicy. 

 Dziękujemy !!!  

         Monika Polewczak 

 

 



KONKURS ”Najpiękniejsza  ozdoba Wielkanocna” 

Dnia 07.04.2017 r. odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego na 

najpiękniejszą ozdobę Wielkanocną. Dzieci przygotowały przepiękne prace 

tworzone różnymi formami. Wykonane zostały kartki świąteczne, wielkanocne 

koszyczki, witraże na okna i inne dekoracje świąteczne (kurczaczki, pisanki, 

baranki). Z prac konkursowych została stworzona wystawa, którą mogliśmy 

podziwiać w sali świetlicy. Poprzez tego rodzaju konkursy mamy możliwość, aby 

prezentować i kultywować tradycje związane ze Świętami Wielkanocnymi. 

Rozwijać kreatywność, uzdolnienia plastyczne i wrażliwość artystyczną 

dzieci. Konkurs cieszył się dużym powodzeniem, ogółem wzięło w nim udział 17 

uczestników, spośród których wyłoniono trójkę zwycięzców oraz wyróżniono 

jedną osobę. 

A oto szczegółowe wyniki: 

1 miejsce – Julia Rymko 2e 

2 miejsce – Aleksandra Sołtysiak 2c 

3 miejsce – Asia Kitkiewicz 2d 

Wyróżnienie – Gabrysia Ratajczak 2e 

         Monika Polewczak 

 



7 kwietnia  z okazji  Światowego 

Dnia Zdrowia odbył się w naszej 

szkole matematyczno – przyrodniczy 

test wiedzy o zdrowiu pt. „ Twoje 

zdrowie w Twoich rękach”. W 

konkursie wzięli udział uczniowie 

klas 4-6. Zwycięzcy       

                                                        zostali nagrodzeni medalami: 

      Zwycięzca w kategorii klas 4 – Marta Matusiak kl.4a 

             Zwycięzca w kategorii klas 5 – Jan Wieloch kl. 5b 

             Zwycięzca w kategorii klas6-Weronika Bąk kl. 6a 

            Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!!! 
                                                          Aneta Braszko, Agnieszka  Borowska

 

 



 

 

 

Dnia 7 kwietnia 2017 roku już po raz jedenasty odbył się 

w naszej szkole konkurs przyrodniczo – matematyczny 

„Przyroda wokół nas”. Pomysł na temat tegorocznej edycji 

„przybył” do nas wprost z Kosmosu i brzmiał 

REZERWAT „METEORYT MORASKO”. 

Do rywalizacji zgłosiło się piętnastu uczniów  

z ośmiu zaprzyjaźnionych szkół mieszczących się 

w  dzielnicy Grunwald. Uczestnicy zmierzyli się z testem i 

zadaniami otwartymi  dotyczącymi zagadnień 

astronomicznej perły Poznania – Rezerwatu Morasko. Po 

bardzo wyrównanej rywalizacji i dogrywce wyłonieni 

zostali zwycięzcy: 

I miejsce – Barbara Sobkowiak  SP 54 

II miejsce – Piotr Leśniewski  SP4 

III miejsce – Maciej Kalbarczyk  SP 90 

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów !!!!! 

                                                     

 

 Anna Staniewska – Garsztka , Aneta Braszko 

       KONKURS PRZYRODNICZO-MATEMATYCZNY                   

DLA UCZNIÓW KLAS PIĄTYCH DZIELNICY  GRUNWALD 

   

 

 



  

 

 

 



 
 

7 kwietnia 2017 roku  obchodziliśmy Światowy Dzień Zdrowia . Z tej okazji w świetlicy 

szkolnej odbył się konkurs wiedzy o zdrowiu. Najpierw przypomnieliśmy zasady zdrowego 

stylu życia, wykonaliśmy zadania interaktywne, następnie uczniowie napisali test. Nie 

było łatwo wyłonić zwycięzców, gdyż uczniowie wykazali się dużą wiedzą i pisali 

dwukrotną dogrywkę. Wyłonieni zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe : 

I miejsce – Lena Szewczyk klasa 2b 

II miejsce – Jakub Linkiewicz klasa 2b 

III miejsce – Julia Tyrpin klasa Ib  

Wyróżnienie – Zuzanna Napierała 3a 

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!!      

                                                                                                                                      Aneta Braszko    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIELKI FINAŁ 

INNOWACJI PEDAGOGICZNEJ pt. „Kalejdoskop zdrowia – na tropie zdrowej żywności i 

aktywności” 

21 kwietnia 2017 roku przeddzień Światowego Dnia Zdrowia odbyło się w naszej szkole ogłoszenie 

wyników wielkiej rywalizacji między klasami w ramach innowacji pedagogicznej pt. „Kalejdoskop zdrowia 

– na tropie zdrowej żywności i aktywności”.  

Autorami innowacji były: Agnieszka Borowska, Aneta Braszko, Iwona Kucharska, Halina Skorupska, 

Anna Staniewska – Garsztka, Beata Kostańska. 

Uczniowie wszystkich klas czwartych, piątych i szóstych począwszy od października bieżącego roku 

szkolnego rywalizowali mierząc się w różnych zadaniach. Wymyślali  

i dokumentowali najciekawsze metody realizacji zasady 3x30 związanej z ruchem fizycznym, projektowali 

logo innowacji, tworzyli trójwymiarowe piramidy zdrowia, poszukiwali ciekawych przepisów na słodkie 

ciasta z warzyw, poznawali ciekawostki kulinarne Kuby. Nie zabrakło też zadań ruchowych: ćwiczyli 

szybkość i zwinność w biegu, skakali w dal z miejsca i prezentowali umiejętności taneczne w stylu cha-chy. 

Celem prowadzonych zajęć było kształtowanie nawyków zdrowego stylu życia, rozwijanie umiejętności i 

zainteresowań przyrodniczo-matematycznych oraz zajęć wychowania fizycznego, jak również 

wykorzystanie zdobytej wiedzy w życiu codziennym. 

Najlepszą klasą w tym roku szkolnym okazała się być klasa 5c i to właśnie uczniowie tej klasy wybiorą się 

wraz z wychowawczynią Anetą Braszko na kręgielnię. Drugie i trzecie miejsce zajęły odpowiednio klasy 5a 

i 4a. Wszystkie wyróżnione klasy otrzymały kosz owocowych smakołyków i dyplomy. 

Wszystkim klasom, które wzięły udział w naszej rywalizacji bardzo serdecznie gratulujemy i życzymy 

wykorzystywania zdobytej wiedzy w z życiu codziennym. Pamiętajcie ruch na świeżym powietrzu  

i zdrowe posiłki to pewny sukces w życiu ucznia.  

         Anna Staniewska – Garsztka 

        fotografie Aneta Braszko 

  



Dzień książki 

 

23 kwiecień to szczególna data, gdyż od 1995r obchodzony jest Światowy Dzień 

Książki i Praw Autorskich, ustanowiony przez UNESCO. Jest to święto mające 

promować czytelnictwo i edytorstwo i ochronę własności intelektualnej. W naszej 

świetlicy, 28 kwietnia po raz kolejny świętowaliśmy, w sposób szczególny Dzień 

Książki. Na ten dzień uczniowie przynieśli swoje ulubione książki, dowiedzieli 

się w jaki sposób powstaje książka zanim trafi do ich rąk, podczas wydarzenia 

wysłuchali fragmenty książek zaproponowane przez nauczyciela, a następnie 

chętnie wzięły udział w zabawach ruchowych, które były związane ze znanymi 

baśniami.  

         Monika Polewczak 

  
 

  
  



Zwycięstwo naszych uczennic w Międzyszkolnym Konkursie 
Informatycznym. 

  
26 kwietnia 2016 r. nasze dwie uczennice, które przeszły zwycięsko 
przez eliminacje szkolne,  wzięły udział w  Międzyszkolnym Konkursie 
Informatycznym „Przyroda w czterech porach roku”.  Uczestnicy 
konkursu  wylosowali temat  JESIEŃ i wykonywali prace w programie 
graficznym Paint,  wykorzystując różne narzędzia tego programu. Miło 
nam poinformować, że I miejsce zajęła  Weronika Pomianowska, 
miejsce II Emilia Bartczak.    
Gratulujemy!!! 
  

Iwona Kucharska - szkolny opiekun konkursu 
 

 
 

 

 



 
27 kwietnia 2017 roku odbył się szkolny konkurs recytatorski pt. „Wiosna, 
wiosenka”. O zaszczytny tytuł Szkolnego Mistrza Recytacji walczyli uczniowie 
klas I-III prezentując dziecięce wiersze o tematyce wiosennej.  Niektórzy 
uczestnicy przebrali się w kolorowe stroje wcielając się w bohaterów wybranych 
przez siebie utworów. Poziom przygotowania dzieci był wysoki. Jury, w skład 
którego weszli wychowawcy, wyłoniło zwycięzców: 
1 miejsce - Aleksandra Nowak, kl. 1a, 
2 miejsce - Wiwianna Nowak kl. 1b, 
3 miejsce - Michalina Bekier kl. 2e. 
Pani Dyrektor wręczyła Oli puchar oraz pogratulowała wszystkim uczestnikom 
niezwykłego talentu. 

Magdalena Krzesińska 

 

 

 

 



Konkurs plastyczny „Okładka do ulubionej książki” 

Dnia 28.04.2017 r. odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Okładka 

do ulubionej ksiązki”. Zadaniem uczniów było zaprojektowanie okładki swojej 

ulubionej książki, bądź okładki wymyślonej przez siebie książki. Prace mogły 

być wykonane w dowolnej technice.  

Celem konkursu była popularyzacja czytelnictwa oraz wspieranie rozwoju 

talentów i umiejętności twórczych dzieci. Cel został osiągnięty. Uczniowie 

wykonali piękne prace plastyczne, które mogliśmy podziwiać w holu przed salą 

świetlicy. Trudno było wybrać te najładniejsze, bowiem wszystkie prace były 

pomysłowe i starannie wykonane. Dzieci włożyły w nie wiele wysiłku i serca.  

O to wyniki: 

1 miejsce – Julia Tyrpin 1b 

2 miejsce – Klaudia Wieczorek 2e 

3 miejsce – Jakub Konieczny 2c 

Wyróżnienie – Mikołaj Lembicz 2e 

         Monika Polewczak 

 
 



Kwiecień plecień – prace plastyczne naszych Świetlików 

   
 

 

 

Monika Polewczak 

Opracowała Aneta Szymkowiak 


